2026年１月６日

各  位

会社名 フィードフォースグループ株式会社

代表者名 代表取締役会長 塚田 耕司

（コード番号：7068 東証グロース）

問合せ先 グループ執行役員グループ担当 西山 真吾

（TEL. 03-6732-5488）

（訂正）「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」

の一部訂正について

2026 年１月６日に開示いたしました「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果及

び取得終了に関するお知らせ」において、記載内容の一部に下記のとおり誤りがありましたので訂正いたしま

す。

記

１． 訂正の理由

「２．取得の内容）」に関して、記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正するものであり

ます。

２． 訂正の内容

「２．取得の内容」の（６）その他に記載の代表取締役会長塚田耕司が本件取得に応じた株式数

（訂正前）

支配株主である代表取締役会長塚田耕司は、その保有する当社普通株式のうち 615,400株をもって応じた旨の

連絡を受けております。

（訂正後）

支配株主である代表取締役会長塚田耕司は、その保有する当社普通株式のうち 378,700株をもって応じた旨の

連絡を受けております。

以上